УСТЬ-ПРИСТАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ  ОЧЕРЕДНАЯ   СЕССИЯ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от «30»  сентября 2016г. № 170

с. Усть-Чарышская Пристань

О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования Усть-Пристанский район в   муниципальную собственность муниципального образования Красноярский сельсовет
     В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением  Усть-Пристанского районного Совета депутатов от 08.12.2009г. №40 «О порядке управления муниципальным имуществом  муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края», Уставом  муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края, Усть-Пристанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

2.   1. Передать безвозмездно  имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования Усть-Пристанский район Алтайского края  в  муниципальную собственность муниципального образования  Красноярский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (Бабунич А.И.).

Глава района                                                                                             В.А. Деркач
                                                                                Приложение

                                                            к решению Усть-Пристанского
районного Совета депутатов

                                                            от 30.09.2016г.    № 170
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Усть-Пристанский район, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования Красноярский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского
	№п/п

	Наименование имущества

	Индивидуализирующие характеристики

	Год выпуска

	Балансовая стоимость

	Остаточная стоимость

	1

	Автомобиль УАЗ -2206-04

	Идентификационный номер ХТТ220600Y0039617, номер двигателя – ЗМЗ-40210L  № Y0120179, шасси -Y0039220
	2000
	176774.40
	0,00